АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2022

                                          № 1058
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 21.11.2018 № 1246 «Об утверждении методики расчета и порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Фурмановского городского поселения бюджету Фурмановского муниципального района, на исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрации Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Методику расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Фурмановского городского поселения бюджету Фурмановского муниципального района на исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, утвержденную постановлением администрации Фурмановского муниципального района от 21.11.2017 № 1246 «Об утверждении методики расчета и порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Фурмановского городского поселения бюджету Фурмановского муниципального района, на исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» (далее - Методика):
пункт 4 Методики изложить в новой редакции:

«4. Норматив финансовых затрат устанавливается на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов исходя из фактических затрат за 2022 год в размере 0,00308».

2. Опубликовать постановление в «Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района О.В. Куранову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.
Глава Фурмановского
муниципального района                                                                              П. Н. Колесников
Голубева М. Е
2-18-15